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İSVEÇ ÇALIŞMA
ZİYARETİ

CEDIS3 BÜLTENİ
Haziran 2025

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından
yürütülen, AB ve Türkiye tarafından
ortaklaşa finanse edilen CEDIS3 Projesi
kapsamında, 16–19 Haziran 2025
tarihlerinde İsveç’e bir çalışma ziyareti
gerçekleştirilmiştir.

Çalışma ziyareti kapsamında heyet, akıllı
uzmanlaşma stratejilerinin uygulamadaki
yansımalarını gözlemlemiştir. Sustainable
Business Hub, Malmö Üniversitesi,
Innovation Skåne, Tillväxtverket, Medicon
Village Innovation, Helsingborg Belediyesi
ve Region Skåne bünyesindeki Invest in
Skåne ile Araştırma ve İnovasyon Konseyi
(FIRS) ile toplantılar yapılmıştır.
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Toplantılarda kişiselleştirilmiş sağlık, akıllı şehirler,
yeşil inovasyon gibi temalar ele alınmıştır.
Girişimcilik Keşif Süreci (EDP) ve izleme süreçleri
hakkında iyi uygulamalar incelenmiştir. İsveçli
kurumlarla iş birliği olanakları değerlendirilmiştir.

TOPLANTILAR
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PİLOT BÖLGELER
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BÖLGESEL AKILLI
UZMANLAŞMA
PLATFORMU

CEDIS3 Projesi kapsamında, bölgelerdeki Akıllı
Uzmanlaşma çalışmalarının koordinasyonunu
güçlendirmek amacıyla TR61 ve TR71 bölgelerinde bölgesel
S3 platformları kurulmuştur.
Bu doğrultuda, TR61 Bölgesel Akıllı Uzmanlaşma  Platformu
resmen kurularak ilk toplantısını 18 Haziran 2025 tarihinde
Antalya’da yüz yüze gerçekleştirilmiştir. Toplantıda,
bölgedeki akıllı uzmanlaşma süreçlerinin yönetişimi ve iş
birliği mekanizmaları ele alınmıştır.

TR71 Bölgesi ise platformun lansmanını çevrim içi bir
toplantı ile gerçekleştirmiştir. TR71 Bölgesel Akıllı
Uzmanlaşma Platformu’nun ilk toplantısı 30 Haziran 2025
tarihinde, dörtlü sarmal aktörlerin katılımıyla yapılmıştır.
Bölgedeki platformun ikinci toplantısının ise yüz yüze
gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.
TRB2 Bölgesi’nin il bölgesel platform toplantısı ise 16
Temmus 2025 tarihinde Van ilinde yüz yüze formatta
gerçekleştirilecektir.

Proje kapsamında, TR61, TR71 ve TRB2
bölgelerinde pilot Akıllı Uzmanlaşma
Stratejileri geliştirilmeye devam
edilmektedir.

Bu çerçevede, her üç bölge için Akıllı
Uzmanlaşma Stratejisi'nin ilk taslağı
tamamlanmıştır. İlk taslaklarda,
şimdiye kadar yürütülen kapsamlı
kurumsal kapasite geliştirme
faaliyetleri, bölgesel düzeyde
gerçekleştirilen niceliksel ve niteliksel
analizler, paydaş mülakatlarının
bulguları ile Girişimci Keşif Süreci
çalıştaylarında ortaya çıkan öncelikli
alanlara ilişkin değerlendirmelere yer
verilmiştir.

Hazırlanan ilk taslaklar, ilgili
paydaşların katkılarıyla geliştirilerek
stratejilerin nihai hâline
kavuşturulması yönünde önem teşkil
etmektedir.
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